

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala la gradinita nr.6 "Cocoselul de Aur" din or. Rezina

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala la gradinita nr.6 "Cocoselul de Aur" din or.Rezina

Devizul: Lucrari de reparatie capitala la gradinita nr.6 "Cocoselul de Aur" din or.Rezina

Deviz local Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-06-24

Valoarea de deviz 934 264,35 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Reparatia acoperisului blocurilor				
1	RpCI42 C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi	m2	205,36	50,87	10445,8
					50,74	10420,13
2	RpCG2 9C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice	m3	9,54	230,44	2198,37
					227,76	2172,8
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin,	m3	11,83	972,85	11508,8
					221,99	2626,15
4	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase	m2	74,1	86,16	6384,09
					69,19	5127,13
5	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul	kg	728,2	15,36	11186,35
					6	4366,75
6	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc	188	19,83	3728,83
					6,92	1300,81
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton,	kg	321	26,47	8497,38
					12,11	3886,86
8	CE41A	Montarea capriorilor	m3	5,33	5211,57	27777,66
					1389,03	7403,53
9	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) rigle 30x60	m3	0,85	5018,84	4266,01
					1297,35	1102,75
10	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	6,17	78,8	486,2
					49,01	302,4
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2	346,12	14,47	5006,63
					14,42	4989,32
12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc.,	m2	346,12	18,72	6479,26
					17,01	5887,4
13	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe	100 m2	3,44	279,72	962,22
					182,21	626,79
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2	343,2	183,16	62860,17
					66,31	22757,25
14.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	394,68	95	37494,6
14.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	171,6	9	1544,4
14.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3088,8	0,15	463,32
14.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	34,32	15	514,8

14.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	308,88	57,66	17810,02
14.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	85,8	57,66	4947,23
14.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,16	5	85,8
15	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata	m2	22,4	95,03	2128,66
					46,13	1033,27
16	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase	m2	107,6	862,09	92760,84
					234,1	25189,12
16.1	20101029 03497	Scinduri geluite si faltuite	m3	4,3	3166	13626,46
16.2	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	4,3	2900	12481,6
16.3	20301129 470001	Pervaz de rasinoase	m	538	76	40888
16.4	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	43,04	13	559,52
16.5	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	6,46	57,66	372,25
16.6	71240100 10700	Dulgher	h-om	398,12	57,66	22955,6
16.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	32,28	57,66	1861,26
16.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,23	5	16,14
17	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2	107,6	47,44	5104,87
					31,71	3412,32
18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	40	287,4	11495,92
					17,3	691,92
19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	20,5	286,04	5863,84
					20,18	413,71
20	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie	m3	6,4	745,72	4772,59
					214,5	1372,77
21	RpCU0 9C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o	t	10,92	72,08	787,06
					72,08	787,06
22	TrI1AA0 4C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe	t	10,92	31,71	346,31
					31,71	346,31
23	Tsl50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 5 km	t	10,92	0	0
					0	0
		TOTAL Reparatia acoperisului blocurilor				285047,85
		Inclusiv salariul				106216,53
		Acoperisul galeriilor				
24	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin,	m3	0,63	972,85	612,89
					221,99	139,85
25	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase	m2	4,2	86,16	361,85
					69,19	290,61
26	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul	kg	38,8	15,36	596,03
					6	232,67
27	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc	12	19,83	238,01
					6,92	83,03
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton,	kg	12,6	26,47	333,54
					12,11	152,57
29	CE41A	Montarea capriorilor	m3	0,75	5211,57	3908,68
					1389,03	1041,77
30	CE40A	Montarea elementelor scheletului din	m3	0,12	5018,84	602,26

		grinzi rigle 30x60			1297,35	155,68
31	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,87	78,8	68,56
					49,01	42,64
32	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2	56,5	14,47	817,27
					14,42	814,45
33	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc.,	m2	55,44	18,72	1037,82
					17,01	943,02
34	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe	100	0,55	279,72	153,84
			m2		182,21	100,21
35	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2	55,44	204,66	11346,29
					66,31	3676,17
36	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata	m2	10,5	95,03	997,81
					46,13	484,34
37	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase	m2	7,88	955,45	7528,94
					234,1	1844,7
38	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2	104	47,44	4934,07
					31,71	3298,15
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	54	287,4	15519,49
					17,3	934,09
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	32	286,04	9153,31
					20,18	645,79
		TOTAL Acoperisul galeriilor				58210,68
		Inclusiv salariul				14879,76
3		Intrarile in subsol				
41	RCsA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m	m3	3,85	223,72	861,33
					223,72	861,33
42	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	0,2	265,98	53,2
					57,08	11,42
43	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase	m2	2,6	86,16	224
					69,19	179,9
44	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton,	kg	12,6	26,47	333,54
					12,11	152,57
45	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu	m3	1,15	1097,34	1261,94
					328,66	377,96
46	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) rigle 30x60	m3	0,36	5018,84	1806,78
					1297,35	467,05
47	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,36	78,8	28,37
					49,01	17,64
48	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc.,	m2	26,8	18,72	501,69
					17,01	455,86
49	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe	100	0,27	279,72	75,52
			m2		182,21	49,2
50	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2	26,9	204,66	5505,33
					66,31	1783,71
3		TOTAL Intrarile in subsol				10651,69
		Inclusiv salariul				4356,63
4		Pavarea trotuarelor				
51	TsG07C	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si	buc	43,6	676,35	29488,94
					676,35	29488,94
52	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe	m	214,1	18,45	3950,4
					18,45	3950,4

53	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din	m2	661,6	31,14	20599,84
					31,14	20599,84
54	DA03A	Scarificarea manuala a platformei drumului.	m3	76,32	199,5	15226,11
					199,5	15226,11
55	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu	m3	66,2	221,45	14659,86
					17,3	1145,13
56	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat	m2	661,6	165,83	109712,97
					34,37	22736,12
57	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea	m	214,1	119,11	25500,61
					17,3	3703,5
4		TOTAL Pavarea trotuarelor				219138,74
		Inclusiv salariul				96850,05

Total ore manopera (ore)	3855,41
Total greutate materiale (tone)	0

Total		573048,96
Asigurari sociale si medicale	22,50%	50018,17
Total		623067,13
Cheltuieli de transport	7,00%	24513,35
Total		647580,47
Cheltuieli de regie	14,50%	93899,17
Total		741479,64
Beneficiu de deviz	5,00%	37073,98

Total General fara TVA	778553,62
TVA (20%)	155710,72
TOTAL GENERAL	934264,35
Inclusiv salariul	222302,96

--

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)